
トレーニングマッチ 中日本招待カップ ボイスリーグ

詳細別途 詳細別途 詳細別途

通常練習 中日本招待カップ 練習 ９：３０～１１：３０

詳細別途 北部G 9時集合

練習 19時～２１時

北部体育館

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

多目的G 多目的G

ナイター練習

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

福岡地区体育館 U8と合同 福岡地区体育館 U10と合同

通常練習 ＪＣカップ 練習 ９：３０～１１：３０

詳細別途 北部G 9時集合

全日リーグ 練習 ９：３０～１１：３０ U‐10　2次予選

北部G 9時集合 詳細別途

練習 19時～２１時

北部体育館

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

多目的G 多目的G

ナイター練習

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

福岡地区体育館 U8と合同 福岡地区体育館 U10と合同

フジパンカップ 練習 ９：３０～１１：３０ ラグロンリーグ

北部G 9時集合 詳細別途

フジパンカップ 練習 ９：３０～１１：３０ 練習 ９：３０～１１：３０

北部G 9時集合 北部G 9時集合

東信カップ

練習 19時～２１時

北部体育館

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

多目的G 多目的G

ナイター練習

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

福岡地区体育館 U8と合同 福岡地区体育館 U10と合同

通常練習 ラグロンリーグ 萩原カップ

詳細別途 詳細別途

トレーニングマッチ 練習 ９：３０～１１：３０ 萩原カップ

北部G 9時集合 詳細別途

練習 19時～２１時

北部体育館

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

多目的G 多目的G

ナイター練習

練習 １９時～21時 練習 １９時～21時

福岡地区体育館 U8と合同 福岡地区体育館 U10と合同

通常練習 練習 ９：３０～１１：３０ U‐10　決勝リーグ ９：３０～１１：３０

トレセン遠征 北部G 9時集合 詳細別途 9時集合

通常練習 ＪＣカップ 練習 ９：３０～１１：３０

トレセン遠征 詳細別途 北部G 9時集合

ナイター練習（杉浦コーチ）

高山小体育館　7時-9時

ナイター練習

多目的G　7時-9時

ナイター練習（杉浦コーチ）

場所：中津川　時間：未定

U‐11 U‐10 備考

1 土

７月

2 日

3 月

U‐12

6 木

7 金

4 火

5 水

10 月

11 火

8 土

9 日

14 金

15 土

12 水

13 木

18 火

19 水

16 日

17 月

22 土

23 日

20 木

21 金

26 水

27 木

24 月

25 火

30 日

31 月

28 金

29 土

ナイター練習（杉浦コーチ）

ナイター練習

多目的G　7時-9時

高山小体育館　7時-9時

ナイター練習

多目的G　7時-9時

高山小体育館　7時-9時

場所：朝倉G　詳細は別途連絡

高山小体育館　7時-9時

場所：生津G又はじゅうろく粟野G

場所：とうしん学びの丘エール　時間：午後～

ナイター練習

多目的G　7時-9時


